
Dz-07.0021.10.2016 

 

Uchwała nr XXV/239/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 października 2016 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2016 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 3 000 zł wysokość środków na zadaniu ustalonym Uchwałą nr 

X/86/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2015 r., do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Modernizacja – Szkoła Podstawowa nr 31, ul. Prusa 18 

(wykonanie ekspertyzy wraz z programem 

naprawczym sali gimnastycznej, 2016 r.- wykonanie 

ekspertyzy) 

32 000 ZEO 

a pozyskaną kwotę 3 000 zł przeznacza się na następujące zadanie: 

nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

 

Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 - zakup 

sprzętu biurowego (zakup mebli)  

3 000 BSP nr 1 

 

§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego Uchwałą nr XX/194/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z 24.05.2016 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 – wymiana drzwi do sal (w tym 

jedne drzwi przesuwne) 
10 000 ZEO 

 



na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 78 – wymiana drzwi do sal (w tym 

jedne drzwi przesuwne) i inne prace remontowe 
10 000 ZEO 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem oświadczenia dysponenta środków, tj. Zespołu 

Ekonomiki Oświaty o ich nie wydatkowaniu na zadanie „Modernizacja – Szkoła Podstawowa nr 31, 
ul. Prusa 18” (§ 1) oraz w związku z prośbą dyrekcji Przedszkola Samorządowego nr 78 

o rozszerzenie zakresu rzeczowego zadania (§ 2). 


